
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади 
 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та від 01 травня 2023 року №254/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на виконання рішення 

Арцизької міської ради від 27 січня 2022 року №1525-VIII «Про внесення змін 

до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VІІІ «Про 

затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки»,  

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 10 серпня 2022 року 

№ 157 «Про внесення змін до деяких рішень Арцизької міської ради», 

розглянувши заяви мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати мешканцям Арцизької міської територіальної громади:  

1.1. матеріально-грошову допомогу як таким, що опинились у складних 

життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні, згідно з 

додатком 1. 

1.2. матеріально-грошову допомогу на лікування згідно з додатком 2. 

1.3. одноразову матеріально-грошову допомогу мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під час дії 

воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної 

громади та направлені для проходження військової служби в регіони, де 

ведуться бойові дії, у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень на кожну 

особу згідно з додатком 3. 

1.4. матеріально-грошову  допомогу мешканцям  Арцизької міської 

територіальної громади на поховання осіб згідно з додатком 4. 

1.5. одноразову грошову допомогу на забезпечення поховання 

військовослужбовців, які загинули або померли під час виконання обов’язків 

військової  служби  внаслідок  збройної  агресії  російської  федерації  проти  

України у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень за кожну особу, яка 

загинула, згідно з додатком 5.  



           2. Головному спеціалісту - бухгалтеру Відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради виплатити вказані суми згідно з додатками 

до  цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

31 липня 2023 року 

№ 135 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                              

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

                                           Додаток 1   

                                           до рішення  

                                           виконавчого комітету 

                                           Арцизької міської ради 

                                           від 31.07.2023р. №135       

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

які опинилися у складних життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 

№ з/п П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги мешканців, які 

опинилися у складних 

життєвих обставинах 

внаслідок введення воєнного 

стану в Україні 

Адреса місця проживання Сума матеріальної 

допомоги  мешканцям, 

які опинилися у 

складних життєвих 

обставинах внаслідок 

введення воєнного 

стану в Україні 

1.  Арабаджі Георгій Маркович  ******************************** 1000 

2.  Бончева Ольга Григорівна ******************************** 3000 

3.  Биков Іван Іванович ******************************** 2000 

4.  Бошкова Ольга Русланівна ******************************** 3000 

5.  Бузунюк Петро Нестерович ******************************** 3000 

6.  Брумар Валентина Семенівна  ******************************** 1000 

7.  Брумар  Іван Федорович  ******************************** 1000 

8.  Волканова Катерина 

Степанівна 

******************************** 5000 

9.  Гацапук Ольга Миколаївна ******************************** 2000 

10.  Гербей Наталія Вікторівна ******************************** 3000 

11.  Гуренко Валентина Арсеніївна  ******************************** 3000 

12.  Даниленко Наталя 

Володимирівна 

******************************** 1000 

13.  Дімов Іван Дмитрович  ******************************** 5000 

14.  Думініка Рита Юріївна ******************************** 5000 

15.  Іванова Марина Миколаївна  ******************************** 5000 

16.  Завертень Валентина Іванівна ******************************** 3000 

17.  Задорожна Людмила 

Дмитрівна 

******************************** 4000 

18.  Камлик Олександр 

Володимирович 

******************************** 1000 

19.  Камлик Олена Юріївна ******************************** 1000 

20.  Кузьменко Олена Олексіївна ******************************** 1000 

21.  Кузьменко Єлизавета   

Михайлівна 

******************************** 1000 

22.  Кузьмін Ярослав Віталійович ******************************** 2000 

23.  Куралов Павло Дмитрович ******************************** 5000 



24.  Кучерак Любов Юхимівна ******************************** 3000 

25.  Лукашук Валентина Василівна ******************************** 1000 

26.  Лінник Ольга Миколаївна  ******************************** 1000 

27.  Макаров Валерій Вікторович ******************************** 1000 

28.  Мойсєєва Ганна Зіновіївна ******************************** 5000 

29.  Нінітчук Лариса Іванівна ******************************** 3000 

30.  Подолян Раїса Леонідівна  ******************************** 3000 

31.  Покровський Володимир 

Анатолійович  

******************************** 1000 

32.  Сафонова Олена Дмитрівна ******************************** 4000 

33.  Сафонов Сергій Лукич ******************************** 4000 

34.  Сандульська Наталя 

Володимирівна 

******************************** 3000 

35.  Ступников Станіслав 

Олександрович 

******************************** 7000 

36.  Стоянова Ольга Петрівна ******************************** 4000 

37.  Стоянова Тетяна 

Олександрівна 

******************************** 5000 

38.  Сурдуленко Валерій 

Костянтинович 

******************************** 1000 

39.  Тулунжи Домнікія Федорівна ******************************** 3000 

40.  Тутукова Тетяна Іванівна ******************************** 5000 

41.  Ченкова Марія Петрівна ******************************** 3000 

42.  Чернявський Ілля 

Володимирович 

******************************** 4000 

43.  Чернявська Меланія Федорівна ******************************** 4000 

44.  Чуфарлічева Марія Василівна ******************************** 3000 

45.  Чуфарлічева Марина 

Євгеніївна 

******************************** 3000 

46.  Шульга Світлана Вікторівна ******************************** 4000 

47.  Яремчук Анатолій 

Олексійович 

******************************** 3000 

Загалом: 139 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

 Арцизької міської ради  

від 31.07.2023р. №135      

 



Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на лікування 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги на лікування 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги на 

лікування 

1.  Аврамов Олександр Петрович ******************************** 1000 

2.  Андрійчук Віктор Іванович ******************************** 2500 

3.  Андрієць Раїса Семенівна  ******************************** 1000 

4.  Андрущенко Антоніна Федорівна ******************************** 2500 

5.  Бажак Зоя Миколаївна  ******************************** 1000 

6.  Биков Іван Іванович ******************************** 1000 

7.  Бянова Ганна Миколаївна ******************************** 1000 

8.  Бянова Ганна Миколаївна на лікування 

Бянова Мирона Дмитровича 

******************************** 1000 

9.  Верченко Ірина Сергіївна ******************************** 1000 

10.  Вікол Григорій Васильович  ******************************** 1000 

11.  Гаджій Микола Іларионович ******************************** 1000 

12.  Галкіна Лариса Степанівна  ******************************** 1000 

13.  Гуц Дмитро Іванович ******************************** 2500 

14.  Делібозогло Федір Дмитрович  ******************************** 1000 

15.  Дімітрова Антоніна Григорівна ******************************** 1000 

16.  Дімова Віра Юріївна на лікування 

Дімової Лілії Сергіївни 

******************************** 3000 

17.  Задорожна Людмила Дмитрівна ******************************** 4000 

18.  Запорожан Євгенія Леонтіївна ******************************** 1000 

19.  Зелениченко Любов Павлівна ******************************** 1000 

20.  Ісаєв Михайло Петрович ******************************** 4000 

21.  Кваша Олена Вікторівна на лікування 

Кваші Тетяни Олександрівни 

******************************** 1000 

22.  Камликов Григорій Михайлович на 

лікування Калмикової Тетяни Іванівни 

******************************** 1000 

23.  Каравєлков Дмитро Іванович ******************************** 1000 

24.  Кузьмін Ярослав Віталійович  ******************************** 1000 

25.  Коджебаш Марія Федорівна  ******************************** 1000 

26.  Куралова Світлана Іванівна ******************************** 3000 

27.  Кобяков Микола Васильович ******************************** 1000 

28.  Кострова Олена Олексіївна на 

лікування Кострової Ганни Савеліївни 

******************************** 4000 

29.  Кряжева  Ніна Василівна  ******************************** 1000 



30.  Майданюк Віталій Вікторович ******************************** 1000 

31.  Марусич Іван Олексійович ******************************** 1000 

32.  Маврова Раїса Петрівна ******************************** 1000 

33.  Мільчева Зіновія Іванівна ******************************** 1000 

34.  Мойсєєва Ганна Зіновіївна на 

лікування Чумаченко Матвія 

Григоровича 

******************************** 5000 

35.  Муратова Клавдія Володимирівна ******************************** 1500 

36.  Мераджі Лідія Антонівна ******************************** 2500 

37.  Мельникова Катерина Андріївна ******************************** 3000 

38.  Павлова Людмила  Анатоліївна ******************************** 2000 

39.  Паюк Анатолій Іванович на лікування 

Паюк Віри Мефодіївни  

******************************** 1000 

40.  Паскалова Ганна Михайлівна ******************************** 1000 

41.  Проданова Валентина Павлівна ******************************** 1000 

42.  Руденя Олена Костянтинівна ******************************** 1000 

43.  Огурцова Лариса Валентинівна на 

лікування Огурцова Юрія 

Володимировича 

******************************** 2500 

44.  Нагаєва Марія Іванівна на лікування 

Карагяур Миколи Івановича 

******************************** 3000 

45.  Негрій Надія Павлівна ******************************** 1000 

46.  Ніжекевська Антоніна Антонівна ******************************** 1000 

47.  Нуце Володимир Костянтинович ******************************** 1000 

48.  Ужва Марія Іванівна  ******************************** 1000 

49.  Узун Іван Костянтинович на лікування 

Узун Євгенії Іванівни 

******************************** 1000 

50.  Сара Василь Володимирович ******************************** 2000 

51.  Стоянов Микола Миколайович ******************************** 1000 

52.  Сербінова Стефанида Дмитрівна ******************************** 3000 

53.  Ташева Людмила Олександрівна на 

лікування Рудюк Марії Олександрівни 

******************************** 1000 

54.  Тельпіс Стефанида Захарівна  ******************************** 3000 

55.  Тимощук Орина Петрівна  ******************************** 1000 

56.  Чеботаєва Ніна Сергіївна  ******************************** 2000 

57.  Чернєва Ольга Іванівна на лікування 

Чернєвої Єлизавети Михайлівни 

******************************** 1000 

58.  Чолак Олена Ігорівна на лікування 

Чолак Катерини Вікторівни 

******************************** 1000 

59.  Шавга Світлана Іванівна ******************************** 1000 

60.  Шагнева Валентина Миколаївна ******************************** 1000 

Загалом: 

 

96 000 

 

                                                                                       



 

 

Додаток 3  

до рішення виконавчого 

комітету Арцизької міської ради    
                                                                                      від 31.07.2023р. №135    

 

 

СПИСОК 

мешканців Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованих 

під час дії воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної громади 

та направлені для проходження військової служби на території, де ведуться бойові дії 

 

№ 

з/п 

 

ПІБ 

 
Номер та дата 

довідки(наказу) 

 

Номер 

військової 

частини 

 

Сума 

матеріальної 

допомоги 

1 Антонюк Олександр Васильович №1678 від 13.05.2023 ******** 20 000 

2 Вітрогон Павло Васильович №1845 від 27.12.2022 ******** 20 000 

3 Гербей Сергій Михайлович № 62 від 10.03.2022 ******** 20 000 

4 Долгорук Іван Вікторович № 92 від 12.01.2023 ******** 20 000 

5 Дєордєв-Вєлєв Опанас 

Анатолійович 

№1138 від 02.05.2023 ******** 20 000 

6 Заборська Ірина Іванівна на 

мобілізованого Заборського Сергія 

Сергійовича 

№1827 від 27.05.2023 ******** 20 000 

7 Огурцова Лариса  Валентинівна на  

мобілізованого Огурцова Юрія 

Володимировича 

№807 від 05.04.2023 ******** 20 000 

8 Кириленко Іван Валерійович №2121 від 02.06.2023 ******** 20 000 

9 Коровашкін Валерій 

Олександрович 

№1727 від 07.04.2023 ******** 20 000 

10 Литвиненко Максим Васильович № 7035 від 08.07.2023 ******** 20 000 

11 Стоянов Євген Федорович №2925 від 17.06.2023 ******** 20 000 

12 Цуканова Наталія Степанівна на 

мобілізованого Цуканова Георгія 

Вікторовича 

№ 2471 від 11.06.2023 ******** 20 000 

Загалом: 240 000 

 

 

 

 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого 

комітету Арцизької міської ради    
                                                                                     від 31.07.2023р. №135    



 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на поховання 

 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів 

матеріальної допомоги на 

поховання 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги на 

поховання 

 1 Андреєва Іванна Федорівна на 

поховання Андреєва Георгія 

Павловича  

******************************* 3 909,00 

2 Делі-Славова Марія 

Леонідівна на поховання 

Тістол Павла Васильовича 

******************************* 3 909,00 

3 Думініка Рита Юріївна на 

поховання Думініка Валерія 

Георгійовича 

******************************* 3 909,00 

4 Топалова Тамара Іванівна на 

поховання Топалова Петра 

Івановича 

******************************* 3 909,00 

5 Ташева Валентина 

Миколаївна на поховання 

Ташева Сергія Георгійовича 

******************************* 3 909,00 

6 Кучка Світлана Михайлівна 

на поховання Кучка Юрія 

Миколайовича 

******************************* 3 909,00 

7 Чебан Руслана Анатоліївна на 

поховання Чебан Асії 

Олександрівни 

******************************* 3 909,00 

Загалом: 27 363 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого 

комітету Арцизької міської ради 

від 31.07.2023р. №135    
 



 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на поховання військовослужбовця, внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричинено збройною агресією російської 

федерації проти України  

 
№ 

з/п 

П.І.Б. одержувачів матеріальної 

допомоги  

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

1 Дехтеренко Алла Григорівна на 

поховання Дехтеренка Богдана 

Григоровича 

******************************* 20 000 

Загалом: 

 

20 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


